
1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 25μ. Β ΓΚΡΟΥΠ

ΧΑΛΑΝΔΡΙ
22 - 23 Οκτ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΡΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ168053 ΚΡ-Α 02:03.80.1

2007ΜΠΟΥΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ167951 ΚΡ-Α 02:04.58.2

1999ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΑΟΠΦ135564 ΓΥΝ. 02:05.06.3

2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ΔΑΝΑΗ ΠΑΟ159105 ΝΕΑΝ 02:07.29.4

2003ΝΤΙΠΙΑΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ155819 ΓΥΝ. 02:07.35.5

2000ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ140180 ΓΥΝ. 02:07.69.6

2006ΚΑΛΤΕΖΙΩΤΗ ΑΝΤΖΕΛΚΟΒΙΤΣ ΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ166089 ΝΕΑΝ 02:10.27.7

2000ΖΑΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ141240 ΓΥΝ. 02:11.59.8

2007ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ172780 ΚΡ-Α 02:11.65.9

2007ΑΡΧΟΝΤΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ174850 ΚΡ-Α 02:11.73.10

2003ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ153307 ΓΥΝ. 02:12.77.11

1999ΤΡΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΟΠΦ139115 ΓΥΝ. 02:13.05.12

2008ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ184815 ΚΡ-Α 02:13.53.13

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑΝΟΣ158863 ΓΥΝ. 02:13.75.14

2006ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΟΠΦ163985 ΝΕΑΝ 02:13.92.15

1997ΑΠΛΑΝΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΣΦΠ131284 ΓΥΝ. 02:14.46.16

2002ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΟΣΦΠ157511 ΓΥΝ. 02:15.03.17

2008ΣΑΛΑΚΙΔΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤΗ Σ.Κ.ΡΟΗ172344 ΚΡ-Α 02:15.51.18

2007ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ174310 ΚΡ-Α 02:15.62.19

2006ΑΝΤΥΠΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ184658 ΝΕΑΝ 02:16.08.20

2008ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΟΠΦ173725 ΚΡ-Α 02:17.03.21

2009ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΗΤΡΑΚΟΥ ΑΙΚ Σ.Κ.ΡΟΗ179394 ΠΚ-Α 02:17.29.22

2006ΔΟΞΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΩΚΕΑΝΟΣ174895 ΝΕΑΝ 02:17.39.23

2008ΤΣΙΦΡΙΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ174888 ΚΡ-Α 02:17.44.24

2006ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ166546 ΝΕΑΝ 02:17.85.25

2008ΖΟΝΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ173729 ΚΡ-Α 02:17.89.26

2004ΑΔΑΜΗ ΦΑΙΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155604 ΓΥΝ. 02:19.80.27

2009ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ Μ ΩΚΕΑΝΟΣ179610 ΠΚ-Α 02:20.21.28

2008ΣΜΥΡΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ184740 ΚΡ-Α 02:21.43.29

2008ΡΟΥΣΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΟΠΦ173736 ΚΡ-Α 02:21.94.30

2007ΑΝΤΩΝΑΚΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΛΑΙΜΩΝ170296 ΚΡ-Α 02:22.03.31

2008ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ173718 ΚΡ-Α 02:22.62.32

2008ΚΟΥΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ182433 ΚΡ-Α 02:23.25.33

2007ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ171277 ΚΡ-Α 02:23.85.34

2007ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ172951 ΚΡ-Α 02:24.26.35

2010ΒΑΤΙΚΙΩΤΗ ΛΥΔΙΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ186342 ΠΚ-Β 02:24.35.36

2010ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣ Σ.Κ.ΡΟΗ191531 ΠΚ-Β 02:25.07.37

2004ΠΙΕΡΡΑΚΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΛΑΙΜΩΝ156695 ΓΥΝ. 02:26.28.38

2010ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΝΕΦΕΛΗ Σ.Κ.ΡΟΗ184481 ΠΚ-Β 02:26.99.39
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 25μ. Β ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
22 - 23 Οκτ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΥΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΑΟΠΦ173722 ΚΡ-Α 02:27.69.40

2009ΣΙΟΥΤΑ ΛΗΔΑ ΛΟΥΙΖΑ ΩΚΕΑΝΟΣ178208 ΠΚ-Α 02:27.79.41

2008ΦΡΑΓΚΟΥΛΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Σ.Κ.ΡΟΗ174572 ΚΡ-Α 02:27.91.42

2008ΤΕΣΤΕΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ183615 ΚΡ-Α 02:28.30.43

2008ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΟΣΦΠ177577 ΚΡ-Α 02:28.76.44

2007ΚΑΣΤΟΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ182086 ΚΡ-Α 02:29.09.45

2008ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ173726 ΚΡ-Α 02:29.14.46

2006ΖΑΡΑΒΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΟΣΦΠ175217 ΝΕΑΝ 02:29.50.47

2008ΜΙΤΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ194802 ΚΡ-Α 02:29.75.48

2009ΜΟΥΝΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ183461 ΠΚ-Α 02:29.92.49

2008ΣΑΡΜΠΑΝΗ ΑΡΜΕΛΙΝΑ ΟΣΦΠ178493 ΚΡ-Α 02:30.12.50

2009ΜΠΟΥΖΙ ΜΕΛΙΤΑ ΑΟΠΦ189014 ΠΚ-Α 02:31.63.51

2009ΡΑΛΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΣΦΠ172812 ΠΚ-Α 02:34.41.52

2008ΑΛΥΣΑΝΔΡΑΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Σ.Κ.ΡΟΗ196071 ΚΡ-Α 02:35.37.53

2010ΙΒΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΣΦΠ172804 ΠΚ-Β 02:35.79.54

2009ΡΟΥΤΟΥΛΑ ΚΑΛΗ Σ.Κ.ΡΟΗ179395 ΠΚ-Α 02:35.85.55

2010ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΓΙΕΛΕΝΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ192162 ΠΚ-Β 02:40.13.56

2007ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ184717 ΚΡ-Α 02:40.42.57

2008ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΣΕΜΕΛΗ ΠΑΛΑΙΜΩΝ184730 ΚΡ-Α 02:40.93.58

2010ΓΙΟΒΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΟΠΦ184667 ΠΚ-Β 02:41.63.59

2010ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗ ΒΙΒΙΑΝ ΠΑΟ189991 ΠΚ-Β 02:42.00.60

2010ΓΚΟΒΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ185128 ΠΚ-Β 02:43.77.61

2010ΜΠΟΚΑ ΑΝΝΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ192019 ΠΚ-Β 02:47.09.62

2008ΜΠΟΚΑ ΦΙΛΟΘΕΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ192020 ΚΡ-Α 02:50.37.63
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 25μ. Β ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
22 - 23 Οκτ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΜΑΡΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ147924 ΑΝΔΡ 01:49.71.1

1998ΝΕΓΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ136026 ΑΝΔΡ 01:50.97.2

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ154411 ΑΝΔΡ 01:54.38.3

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166228 ΠΑΙΔ 01:54.99.4

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ164788 ΑΝΔΡ 01:55.06.5

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΜΑ ΠΑΟΚ160882 ΑΝΔΡ 01:55.42.6

2003ΤΣΙΦΡΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155522 ΑΝΔΡ 01:55.48.7

2007ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΙΑΣΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ166433 ΠΑΙΔ 01:55.96.8

2005ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ159391 ΕΦΗΒ 01:56.21.9

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΩΚΕΑΝΟΣ153383 ΑΝΔΡ 01:56.81.10

2002ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ152471 ΑΝΔΡ 01:57.57.11

2004ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ158864 ΑΝΔΡ 01:57.70.12

2003ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ156321 ΑΝΔΡ 01:58.75.13

2006ΣΕΡΝΕΣΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΤΩ ΩΚΕΑΝΟΣ174855 ΕΦΗΒ 01:58.80.14

2006ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ165390 ΕΦΗΒ 01:59.91.15

2007ΚΟΛΛΙΛΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166561 ΠΑΙΔ 02:00.12.16

2003ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ152581 ΑΝΔΡ 02:00.55.17

2007ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕ ΩΚΕΑΝΟΣ166232 ΠΑΙΔ 02:00.66.18

2001ΜΕΣΙΣΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ159383 ΑΝΔΡ 02:00.74.19

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163917 ΕΦΗΒ 02:01.13.20

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΩΚΕΑΝΟΣ167883 ΠΑΙΔ 02:01.23.21

2006ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ170621 ΕΦΗΒ 02:02.15.22

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑ ΠΑΟΚ160883 ΑΝΔΡ 02:02.36.23

2007ΤΖΗΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟΠΦ167769 ΠΑΙΔ 02:02.67.24

2007ΠΕΤΡΙΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ167746 ΠΑΙΔ 02:03.72.25

2009ΒΙΔΑΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180490 ΠΠ-Α 02:04.85.26

2007ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΟ169635 ΠΑΙΔ 02:05.48.27

2007ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ168185 ΠΑΙΔ 02:05.54.28

2009ΣΟΥΕΡΕΦ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ183744 ΠΠ-Α 02:05.57.29

2008ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ185414 ΠΑΙΔ 02:05.91.30

2008ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ180788 ΠΑΙΔ 02:05.96.31

2008ΔΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ191275 ΠΑΙΔ 02:06.58.32

2007ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ175557 ΠΑΙΔ 02:06.65.33

2007ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ171793 ΠΑΙΔ 02:07.14.34

2009ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΠΦ180775 ΠΠ-Α 02:07.89.35

2008ΑΡΣΕΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟΠΦ173731 ΠΑΙΔ 02:08.50.36

2007ΚΑΡΛΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΠΑΟ171304 ΠΑΙΔ 02:08.64.37

2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑ Σ.Κ.ΡΟΗ184594 ΠΑΙΔ 02:09.31.38

2008ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ173733 ΠΑΙΔ 02:09.61.39
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 25μ. Β ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
22 - 23 Οκτ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ153913 ΑΝΔΡ 02:10.24.40

2007ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ171792 ΠΑΙΔ 02:11.93.41

2008ΚΑΤΡΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΟΣΦΠ170120 ΠΑΙΔ 02:13.25.42

2008ΜΟΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ174626 ΠΑΙΔ 02:13.55.43

2008ΚΟΚΟΒΕΤΣΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΑΛΑΙΜΩΝ175201 ΠΑΙΔ 02:13.76.44

2007ΑΝΔΡΙΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ180176 ΠΑΙΔ 02:14.56.45

2007ΚΑΠΙΝΑΚΗΣ ΦΑΕΘΩΝ ΝΟΚΑΛΑΜΚ175726 ΠΑΙΔ 02:14.75.46

2009ΚΟΥΡΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178173 ΠΠ-Α 02:14.95.47

2008ΤΣΟΧΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ178262 ΠΑΙΔ 02:15.21.48

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟ187796 ΠΑΙΔ 02:15.97.49

2008ΖΑΛΟΥΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟΠΦ173724 ΠΑΙΔ 02:16.01.50

2009ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ184633 ΠΠ-Α 02:16.08.51

2009ΖΑΡΑΦΩΝΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ187795 ΠΠ-Α 02:17.00.52

2009ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ180777 ΠΠ-Α 02:18.21.53

2009ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ180783 ΠΠ-Α 02:19.13.54

2009ΓΚΙΚΑΣ ΜΠΕΛΤΕΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Δ ΩΚΕΑΝΟΣ175667 ΠΠ-Α 02:20.44.55

2010ΖΕΥΚΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ178135 ΠΠ-Β 02:20.93.56

2009ΜΕΛΕΑΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ196069 ΠΠ-Α 02:21.23.57

2008ΒΑΚΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ178475 ΠΑΙΔ 02:22.14.58

2007ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ181274 ΠΑΙΔ 02:25.47.59

2007ΜΟΣΧΟΒΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ170230 ΠΑΙΔ 02:26.18.60

2010ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ184050 ΠΠ-Β 02:29.05.61

2010ΓΚΟΥΜΠΕΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟΠΦ184632 ΠΠ-Β 02:29.92.62

2010ΓΚΙΝΗΣ ΚΡΙΤΩΝ ΑΟΠΦ184421 ΠΠ-Β 02:30.47.63

2008ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ199995 ΠΑΙΔ 02:30.52.64

2009ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΡΙΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΟ180733 ΠΠ-Α 02:31.14.65

2009ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΚΑΛΑΜΚ183385 ΠΠ-Α 02:32.74.66

2009ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΒ ΝΟΚΑΛΑΜΚ192719 ΠΠ-Α 02:33.15.67

2010ΚΑΛΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΩΚΕΑΝΟΣ184099 ΠΠ-Β 02:34.98.68

2009ΜΠΕΝΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ183380 ΠΠ-Α 02:35.57.69

2010ΔΙΟΝΑΤΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΑΟ185576 ΠΠ-Β 02:37.79.70

2006ΚΟΛΙΤΣΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΚΑΛΑΜΚ198477 ΕΦΗΒ 02:48.79.71

2010ΠΙΤΑΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ192297 ΠΠ-Β 02:57.74.72

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2010ΔΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ185430 ΠΠ-Β
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 25μ. Β ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
22 - 23 Οκτ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1995ΔΡΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΑΛΕΙΑ ΑΟΠΦ124638 ΓΥΝ. 00:31.01.1

2004ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ161695 ΓΥΝ. 00:31.41.2

2004ΔΕΣΤΕ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ170624 ΓΥΝ. 00:33.17.3

2009ΔΟΞΙΑΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ180924 ΠΚ-Α 00:34.14.4 ΠΡ:ΠΚ-Β-

2007ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ172780 ΚΡ-Α 00:34.19.5

2006ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ158780 ΝΕΑΝ 00:34.20.6

2007ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΠΑΟ168778 ΚΡ-Α 00:34.28.7

2007ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ172125 ΚΡ-Α 00:34.70.8

2006ΚΟΡΡΕ ΛΥΔΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165944 ΝΕΑΝ 00:34.85.9

2006ΓΑΙΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167957 ΝΕΑΝ 00:34.95.10

2008ΣΑΛΑΚΙΔΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤΗ Σ.Κ.ΡΟΗ172344 ΚΡ-Α 00:35.13.11

2003ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΣΦΠ159394 ΓΥΝ. 00:35.57.12

2006ΓΚΡΕΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ165779 ΝΕΑΝ 00:35.90.13

2008ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤ ΠΑΛΑΙΜΩΝ175776 ΚΡ-Α 00:36.24.14

2003ΝΤΑΛΙΠΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ153287 ΓΥΝ. 00:36.35.15

2007ΣΑΛΑΝΤΗ ΟΛΙΒΙΑ ΠΑΟ184850 ΚΡ-Α 00:36.66.16

2004ΜΕΙΔΑΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΑΟ164925 ΓΥΝ. 00:36.71.17

2009ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ178174 ΠΚ-Α 00:37.15.18

2007ΑΝΤΩΝΑΚΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΛΑΙΜΩΝ170296 ΚΡ-Α 00:37.27.19

2008ΤΣΟΥΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ178884 ΚΡ-Α 00:37.45.20

2008ΣΜΥΡΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ184740 ΚΡ-Α 00:38.10.21

2010ΧΡΗΜΟΥΖΗ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ184452 ΠΚ-Β 00:38.36.22

2006ΖΟΡΜΠΑ ΑΝΘΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ175275 ΝΕΑΝ 00:38.38.23

2006ΜΑΚΡΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟ198529 ΝΕΑΝ 00:38.42.24

2006ΖΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ173465 ΝΕΑΝ 00:39.39.25

2009ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΣΦΠ184689 ΠΚ-Α 00:39.39

2008ΜΩΡΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ184595 ΚΡ-Α 00:39.71.27

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΠΑΟ167209 ΓΥΝ. 00:40.01.28

2010ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΑΝΝ ΠΑΛΑΙΜΩΝ184637 ΠΚ-Β 00:40.95.29

2008ΣΕΡΝΕΣΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ180958 ΚΡ-Α 00:41.01.30

2009ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΥ ΜΥΡΤΩ Σ.Κ.ΡΟΗ178071 ΠΚ-Α 00:41.07.31

2009ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ178175 ΠΚ-Α 00:41.23.32

2007ΜΩΡΑΙΤΗ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΝ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ172470 ΚΡ-Α 00:41.36.33

2007ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ170336 ΚΡ-Α 00:41.57.34

2009ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΟ185535 ΠΚ-Α 00:42.30.35

2009ΑΛΕΞΙΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ180955 ΠΚ-Α 00:42.42.36

2010ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗ ΒΙΒΙΑΝ ΠΑΟ189991 ΠΚ-Β 00:42.42

2010ΖΑΧΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΛΙΚΗ ΕΛΙ ΑΟΠΦ184668 ΠΚ-Β 00:42.54.38

2009ΡΟΥΤΟΥΛΑ ΚΑΛΗ Σ.Κ.ΡΟΗ179395 ΠΚ-Α 00:42.62.39
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 25μ. Β ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
22 - 23 Οκτ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΡΓΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ202033 ΚΡ-Α 00:44.04.40

2008ΠΑΦΙΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ185847 ΚΡ-Α 00:45.16.41

2007ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΣΕΜΕΛΗ ΠΑΟ170550 ΚΡ-Α 00:45.27.42

2010ΙΣΑΛΛΑΡΙ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΑΟ199023 ΠΚ-Β 00:45.96.43

2010ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ184669 ΠΚ-Β 00:46.91.44

2008ΠΑΠΠΑ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ178157 ΚΡ-Α 00:48.08.45

2009ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ187518 ΠΚ-Α 00:48.48.46
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 25μ. Β ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
22 - 23 Οκτ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΜΕΡΕΤΣΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ132662 ΑΝΔΡ 00:28.88.1

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΜΑ ΠΑΟΚ160882 ΑΝΔΡ 00:29.54.2

2007ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ173067 ΠΑΙΔ 00:30.40.3

2003ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΣΦΠ159864 ΑΝΔΡ 00:30.64.4

2006ΣΤΑΜΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180483 ΕΦΗΒ 00:30.71.5

2003ΚΥΡΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ153673 ΑΝΔΡ 00:30.80.6

2007ΠΕΤΡΙΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ167746 ΠΑΙΔ 00:30.84.7

2006ΤΣΑΒΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ159722 ΕΦΗΒ 00:30.98.8

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ171853 ΕΦΗΒ 00:31.61.9

2007ΣΙΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ165945 ΠΑΙΔ 00:32.04.10

2003ΓΡΙΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ186572 ΑΝΔΡ 00:32.62.11

2009ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ρ ΩΚΕΑΝΟΣ179541 ΠΠ-Α 00:33.21.12

2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ164429 ΕΦΗΒ 00:33.36.13

2006ΒΕΙΟΓΛΑΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΟ164643 ΕΦΗΒ 00:33.74.14

2003ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ165387 ΑΝΔΡ 00:33.94.15

2009ΠΛΑΤΑΝΙΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΡΗ Σ.Κ.ΡΟΗ179392 ΠΠ-Α 00:35.21.16

2009ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ179888 ΠΠ-Α 00:35.30.17

2007ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167884 ΠΑΙΔ 00:35.32.18

2006ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΑΟ181181 ΕΦΗΒ 00:35.40.19

2010ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ184270 ΠΠ-Β 00:36.45.20

2007ΚΟΝΤΑΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟ170217 ΠΑΙΔ 00:36.76.21

2009ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ176341 ΠΠ-Α 00:37.17.22

2010ΦΟΝΙΚΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ186888 ΠΠ-Β 00:39.19.23

2008ΚΑΠΟΓΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ179671 ΠΑΙΔ 00:39.39.24

2009ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΡΙΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΟ180733 ΠΠ-Α 00:42.42.25

2007ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ175194 ΠΑΙΔ 00:43.63.26

2010ΚΟΥΤΣΩΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ184729 ΠΠ-Β 00:48.08.27

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΓΑΡΔΙΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΟΠΦ186657 ΠΠ-Β
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 25μ. Β ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
22 - 23 Οκτ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155820 ΓΥΝ. 01:00.32.1

1999ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΑΟΠΦ135564 ΓΥΝ. 01:03.72.2

2004ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ159870 ΓΥΝ. 01:04.65.3

2007ΜΠΟΥΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ167951 ΚΡ-Α 01:05.64.4

2006ΚΑΜΑΡΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ164639 ΝΕΑΝ 01:05.66.5

2000ΖΑΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ141240 ΓΥΝ. 01:05.81.6

2006ΖΑΙΜΗ ΚΑΛΙΟΠΗ ΠΑΟ170632 ΝΕΑΝ 01:06.17.7

2006ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ164565 ΝΕΑΝ 01:06.26.8

2007ΑΡΧΟΝΤΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ174850 ΚΡ-Α 01:06.31.9

2005ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΟΓ157277 ΝΕΑΝ 01:07.28.10

2006ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΟΠΦ163985 ΝΕΑΝ 01:08.59.11

2007ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ172951 ΚΡ-Α 01:10.81.12

2008ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤ ΠΑΛΑΙΜΩΝ175776 ΚΡ-Α 01:11.50.13

2009ΖΑΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ180689 ΠΚ-Α 01:11.62.14

2004ΠΙΕΡΡΑΚΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΛΑΙΜΩΝ156695 ΓΥΝ. 01:13.44.15

2010ΚΑΠΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΗΝΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ185567 ΠΚ-Β 01:13.54.16

2008ΡΟΥΣΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΟΠΦ173736 ΚΡ-Α 01:13.92.17

2010ΑΡΧΟΝΤΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ185129 ΠΚ-Β 01:14.61.18

2007ΣΑΛΑΝΤΗ ΟΛΙΒΙΑ ΠΑΟ184850 ΚΡ-Α 01:14.75.19

2008ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤ ΑΟΠΦ173723 ΚΡ-Α 01:15.10.20

2010ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΖΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΟΠΦ184676 ΠΚ-Β 01:15.76.21

2009ΜΟΥΝΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ183461 ΠΚ-Α 01:17.08.22

2008ΚΟΥΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΑΟΠΦ173722 ΚΡ-Α 01:17.56.23

2008ΣΕΡΝΕΣΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ180958 ΚΡ-Α 01:17.57.24

2010ΒΑΤΙΚΙΩΤΗ ΛΥΔΙΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ186342 ΠΚ-Β 01:17.68.25

2010ΚΟΚΚΑΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΟΠΦ184671 ΠΚ-Β 01:20.71.26

2010ΡΕΙΣΟΓΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΩΚΕΑΝΟΣ185566 ΠΚ-Β 01:22.99.27

2008ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΣΕΜΕΛΗ ΠΑΛΑΙΜΩΝ184730 ΚΡ-Α 01:24.25.28

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 29
Κυρ  23.10.2022  20:10



1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 25μ. Β ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
22 - 23 Οκτ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΜΑΡΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ147924 ΑΝΔΡ 00:55.02.1

1996ΤΣΑΝΤΙΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ130491 ΑΝΔΡ 00:55.22.2

2000ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ138155 ΑΝΔΡ 00:55.96.3

2003ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ156321 ΑΝΔΡ 00:57.97.4

2007ΠΑΝΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169339 ΠΑΙΔ 00:58.15.5

2003ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΟΠΦ157735 ΑΝΔΡ 00:58.99.6

2005ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ159391 ΕΦΗΒ 00:59.07.7

2004ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156605 ΑΝΔΡ 00:59.18.8

2003ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ152581 ΑΝΔΡ 00:59.49.9

2005ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ160318 ΕΦΗΒ 00:59.51.10

2006ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ163374 ΕΦΗΒ 00:59.63.11

2005ΝΟΜΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ171862 ΕΦΗΒ 01:01.01.12

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ164427 ΕΦΗΒ 01:01.34.13

2007ΦΡΥΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΟ168746 ΠΑΙΔ 01:01.58.14

2005ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ181685 ΕΦΗΒ 01:01.83.15

2002ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ152471 ΑΝΔΡ 01:02.38.16

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ176890 ΠΑΙΔ 01:02.53.17

2006ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ170621 ΕΦΗΒ 01:02.93.18

2007ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ175194 ΠΑΙΔ 01:03.41.19

2007ΤΖΗΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟΠΦ167769 ΠΑΙΔ 01:03.42.20

2007ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ173020 ΠΑΙΔ 01:03.44.21

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑ ΠΑΟΚ160883 ΑΝΔΡ 01:03.56.22

2009ΚΑΛΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180832 ΠΠ-Α 01:04.25.23

2009ΛΑΧΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180418 ΠΠ-Α 01:04.44.24

2009ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΠΦ180775 ΠΠ-Α 01:05.48.25

2008ΚΟΚΟΒΕΤΣΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΑΛΑΙΜΩΝ175201 ΠΑΙΔ 01:06.49.26

2008ΑΡΣΕΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟΠΦ173731 ΠΑΙΔ 01:08.00.27

2008ΧΑΛΒΑΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ174802 ΠΑΙΔ 01:08.39.28

2008ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ180788 ΠΑΙΔ 01:09.10.29

2006ΚΡΙΕΜΑΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ Α ΩΚΕΑΝΟΣ171772 ΕΦΗΒ 01:09.29.30

2007ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΟ168471 ΠΑΙΔ 01:09.57.31

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟ187796 ΠΑΙΔ 01:10.11.32

2009ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ188656 ΠΠ-Α 01:11.52.33

2008ΤΣΑΚΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ173728 ΠΑΙΔ 01:11.62.34

2009ΣΑΚΕ ΗΛΙΑΣ ΠΑΟ188871 ΠΠ-Α 01:12.23.35

2009ΠΡΙΜΙΚΗΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ190401 ΠΠ-Α 01:13.14.36

2009ΖΟΝΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ180781 ΠΠ-Α 01:13.70.37

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ Σ.Κ.ΡΟΗ179032 ΠΠ-Α 01:15.26.38

2010ΖΕΥΚΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ178135 ΠΠ-Β 01:15.46.39
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22 - 23 Οκτ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 25μ. Β ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
22 - 23 Οκτ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155820 ΓΥΝ. 00:29.46.1

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ162525 ΝΕΑΝ 00:29.87.2

2005ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΟΓ157277 ΝΕΑΝ 00:30.00.3

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ162626 ΝΕΑΝ 00:31.47.4

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ180047 ΠΚ-Α 00:31.90.5

2008ΥΦΑΝΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ171773 ΚΡ-Α 00:32.00.6

2007ΒΛΑΧΑΚΗ ΗΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ171332 ΚΡ-Α 00:32.10.7

2008ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ168459 ΚΡ-Α 00:32.83.8

1999ΤΡΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΟΠΦ139115 ΓΥΝ. 00:33.19.9

2007ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΟΣΦΠ169328 ΚΡ-Α 00:33.38.10

2002ΔΟΥΒΑΡΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΑΟ145206 ΓΥΝ. 00:34.25.11

2006ΣΠΥΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164436 ΝΕΑΝ 00:34.34.12

2009ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΣΦΠ173784 ΠΚ-Α 00:34.93.13

2008ΣΑΡΜΠΑΝΗ ΑΡΜΕΛΙΝΑ ΟΣΦΠ178493 ΚΡ-Α 00:35.16.14

2008ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΟΠΦ184663 ΚΡ-Α 00:35.32.15

2010ΣΩΤΗΡΗ ΧΛΟΗ ΩΚΕΑΝΟΣ181256 ΠΚ-Β 00:35.52.16

2009ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟ186633 ΠΚ-Α 00:37.05.17

2008ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΟΣΦΠ177577 ΚΡ-Α 00:37.85.18

2010ΑΛΜΠΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ185436 ΠΚ-Β 00:38.00.19

2010ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝ ΑΟΠΦ184677 ΠΚ-Β 00:38.10.20

2006ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΚΑΤ ΠΑΛΑΙΜΩΝ171415 ΝΕΑΝ 00:38.18.21

2008ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ173726 ΚΡ-Α 00:38.18

2007ΜΩΡΑΙΤΗ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΝ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ172470 ΚΡ-Α 00:38.34.23

2010ΑΓΡΑΠΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ190184 ΠΚ-Β 00:38.87.24

2004ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ159883 ΓΥΝ. 00:38.89.25

2009ΡΑΛΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΣΦΠ172812 ΠΚ-Α 00:38.90.26

2010ΙΒΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΣΦΠ172804 ΠΚ-Β 00:39.04.27

2008ΤΟΚΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟ173928 ΚΡ-Α 00:39.45.28

2007ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ170336 ΚΡ-Α 00:39.69.29

2009ΑΛΕΞΙΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ180955 ΠΚ-Α 00:39.80.30

2008ΚΟΝΤΟΥ ΑΡΕΤΗ ΟΣΦΠ172766 ΚΡ-Α 00:40.40.31

2010ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ198354 ΠΚ-Β 00:40.73.32

2008ΠΑΠΠΑ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ178157 ΚΡ-Α 00:42.73.33

2010ΓΚΟΒΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ185128 ΠΚ-Β 00:42.73

2010ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ185137 ΠΚ-Β 00:43.43.35

2010ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗ ΒΙΒΙΑΝ ΠΑΟ189991 ΠΚ-Β 00:43.94.36

2007ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΣΕΜΕΛΗ ΠΑΟ170550 ΚΡ-Α 00:44.37.37

2008ΠΑΦΙΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ185847 ΚΡ-Α 00:44.92.38

2007ΠΑΡΓΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ202033 ΚΡ-Α 00:45.76.39
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50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ
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http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 25μ. Β ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
22 - 23 Οκτ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1994ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ120256 ΑΝΔΡ 00:24.84.1

2004ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΑΟ155336 ΑΝΔΡ 00:27.34.2

2006ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ162697 ΕΦΗΒ 00:28.30.3

2007ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ170032 ΠΑΙΔ 00:28.80.4

2008ΜΟΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ174626 ΠΑΙΔ 00:28.95.5

2006ΠΛΑΤΑΝΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝ Σ.Κ.ΡΟΗ174311 ΕΦΗΒ 00:28.99.6

2006ΣΤΑΣΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ179886 ΕΦΗΒ 00:29.49.7

2007ΑΝΔΡΙΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ180176 ΠΑΙΔ 00:30.00.8

2005ΚΑΜΠΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ.Κ.ΡΟΗ159388 ΕΦΗΒ 00:30.77.9

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΡΜΟΛΑΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ175180 ΠΑΙΔ 00:30.86.10

2009ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟ ΩΚΕΑΝΟΣ179609 ΠΠ-Α 00:31.05.11

2008ΦΟΝΙΚΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178332 ΠΑΙΔ 00:32.06.12

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ175181 ΠΑΙΔ 00:32.62.13

2007ΦΡΥΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΟ168746 ΠΑΙΔ 00:32.93.14

2009ΔΗΜΟΒΑΣΙΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178210 ΠΠ-Α 00:33.57.15

2009ΔΕΔΕΣ ΟΘΩΝ ΟΣΦΠ172697 ΠΠ-Α 00:34.34.16

2010ΚΑΛΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΩΚΕΑΝΟΣ184099 ΠΠ-Β 00:35.55.17

2009ΓΙΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩ ΠΑΟ179727 ΠΠ-Α 00:35.65.18

2008ΡΕΙΣΟΓΛΟΥ ΑΡΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ185565 ΠΑΙΔ 00:36.12.19

2010ΓΚΙΝΗΣ ΚΡΙΤΩΝ ΑΟΠΦ184421 ΠΠ-Β 00:37.34.20

2009ΣΑΡΜΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ184690 ΠΠ-Α 00:37.67.21

2010ΠΟΔΗΜΑΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Β ΩΚΕΑΝΟΣ198244 ΠΠ-Β 00:38.95.22

2006XOTZA ΗΟΧΗΑ ΕΝΤΡΙΤ ENDRIT Σ.Κ.ΡΟΗ193570 ΕΦΗΒ 00:39.58.23

2010ΝΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΣΦΠ172721 ΠΠ-Β 00:40.71.24

2010ΚΛΕΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ193473 ΠΠ-Β 00:41.61.25

2010ΓΑΡΔΙΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΟΠΦ186661 ΠΠ-Β 00:41.88.26

2010ΑΝΔΡΙΚΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ184666 ΠΠ-Β 00:44.75.27

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 25μ. Β ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
22 - 23 Οκτ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ178476 ΚΡ-Α 04:55.59.1

2007ΧΡΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ168053 ΚΡ-Α 04:59.84.2

2006ΚΑΛΤΕΖΙΩΤΗ ΑΝΤΖΕΛΚΟΒΙΤΣ ΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ166089 ΝΕΑΝ 05:12.07.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 25μ. Β ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
22 - 23 Οκτ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1996ΧΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ129305 ΑΝΔΡ 04:23.98.1

2007ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΙΑΣΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ166433 ΠΑΙΔ 04:31.55.2

2006ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ163374 ΕΦΗΒ 04:35.01.3

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166228 ΠΑΙΔ 04:37.82.4

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΜΑ ΠΑΟΚ160882 ΑΝΔΡ 04:43.57.5

2009ΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ179887 ΠΠ-Α 04:59.77.6

2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ164429 ΕΦΗΒ 05:04.68.7

2008ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ173733 ΠΑΙΔ 05:07.22.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 25μ. Β ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
22 - 23 Οκτ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1987ΜΑΤΣΑ ΜΑΡΘΑ ΟΣΦΠ93098 ΓΥΝ. 00:26.76.1

2003ΝΤΙΠΙΑΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ155819 ΓΥΝ. 00:27.05.2

2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ΔΑΝΑΗ ΠΑΟ159105 ΝΕΑΝ 00:27.15.3

2006ΖΑΙΜΗ ΚΑΛΙΟΠΗ ΠΑΟ170632 ΝΕΑΝ 00:27.22.4

2008ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ184815 ΚΡ-Α 00:27.57.5

2007ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΠΑΟ168778 ΚΡ-Α 00:27.85.6

2004ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ156975 ΓΥΝ. 00:27.94.7

2006ΚΑΜΑΡΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ164639 ΝΕΑΝ 00:27.97.8

2006ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ164565 ΝΕΑΝ 00:28.08.9

2005ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΟΓ157277 ΝΕΑΝ 00:28.24.10

2008ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΟΠΦ173725 ΚΡ-Α 00:28.42.11

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ162626 ΝΕΑΝ 00:28.46.12

2007ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ174310 ΚΡ-Α 00:28.47.13

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑΝΟΣ158863 ΓΥΝ. 00:29.00.14

2006ΑΝΤΥΠΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ184658 ΝΕΑΝ 00:29.05.15

1999ΤΡΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΟΠΦ139115 ΓΥΝ. 00:29.09.16

2006ΖΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ173465 ΝΕΑΝ 00:29.10.17

2006ΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165038 ΝΕΑΝ 00:29.14.18

2009ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ Μ ΩΚΕΑΝΟΣ179610 ΠΚ-Α 00:29.41.19

2006ΔΟΞΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΩΚΕΑΝΟΣ174895 ΝΕΑΝ 00:29.59.20

2010ΚΑΠΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΗΝΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ185567 ΠΚ-Β 00:29.89.21

2007ΣΤΑΣΗ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ179885 ΚΡ-Α 00:29.93.22

2003ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΣΦΠ159394 ΓΥΝ. 00:29.94.23

1996ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ134743 ΓΥΝ. 00:30.04.24

2007ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΟΣΦΠ169328 ΚΡ-Α 00:30.06.25

2008ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤ ΑΟΠΦ173723 ΚΡ-Α 00:30.14.26

2009ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΟ174804 ΠΚ-Α 00:30.19.27

2004ΜΕΙΔΑΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΑΟ164925 ΓΥΝ. 00:30.25.28

2008ΤΕΣΤΕΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ183615 ΚΡ-Α 00:30.47.29

2006ΣΠΥΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164436 ΝΕΑΝ 00:30.75.30

2008ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΟΣΦΠ177577 ΚΡ-Α 00:30.78.31

2002ΔΟΥΒΑΡΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΑΟ145206 ΓΥΝ. 00:30.81.32

2008ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ168459 ΚΡ-Α 00:30.84.33

2008ΤΣΟΥΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ178884 ΚΡ-Α 00:30.90.34

2010ΑΡΧΟΝΤΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ185129 ΠΚ-Β 00:30.92.35

2008ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΟ175705 ΚΡ-Α 00:30.93.36

2008ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΟΠΦ184663 ΚΡ-Α 00:31.31.37

2010ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ197530 ΠΚ-Β 00:31.59.38

2009ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΟ173636 ΠΚ-Α 00:31.92.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 29
Κυρ  23.10.2022  20:10



1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 25μ. Β ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
22 - 23 Οκτ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΟΚΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟ173928 ΚΡ-Α 00:31.98.40

2009ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ178175 ΠΚ-Α 00:32.02.41

2007ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ170336 ΚΡ-Α 00:32.12.42

2010ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗ ΒΙΒΙΑΝ ΠΑΟ189991 ΠΚ-Β 00:32.18.43

2006ΜΑΚΡΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟ198529 ΝΕΑΝ 00:32.22.44

2009ΜΠΟΥΖΙ ΜΕΛΙΤΑ ΑΟΠΦ189014 ΠΚ-Α 00:32.39.45

2010ΡΕΙΣΟΓΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΩΚΕΑΝΟΣ185566 ΠΚ-Β 00:32.44.46

2004ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ159883 ΓΥΝ. 00:32.64.47

2008ΑΛΥΣΑΝΔΡΑΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Σ.Κ.ΡΟΗ196071 ΚΡ-Α 00:32.72.48

2008ΦΡΑΓΚΟΥΛΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Σ.Κ.ΡΟΗ174572 ΚΡ-Α 00:32.93.49

2010ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΑΝΝ ΠΑΛΑΙΜΩΝ184637 ΠΚ-Β 00:33.10.50

2006ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΚΑΤ ΠΑΛΑΙΜΩΝ171415 ΝΕΑΝ 00:33.27.51

2010ΑΛΜΠΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ185436 ΠΚ-Β 00:33.30.52

2010ΑΓΡΑΠΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ190184 ΠΚ-Β 00:33.73.53

2010ΚΟΥΛΠΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΠΦ184674 ΠΚ-Β 00:33.73

2007ΜΩΡΑΙΤΗ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΝ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ172470 ΚΡ-Α 00:34.06.55

2010ΖΑΧΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΛΙΚΗ ΕΛΙ ΑΟΠΦ184668 ΠΚ-Β 00:34.53.56

2008ΠΑΦΙΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ185847 ΚΡ-Α 00:34.62.57

2008ΠΑΠΠΑ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ178157 ΚΡ-Α 00:34.94.58

2010ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ198354 ΠΚ-Β 00:34.97.59

2008ΚΟΝΤΟΥ ΑΡΕΤΗ ΟΣΦΠ172766 ΚΡ-Α 00:35.52.60

2007ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ184717 ΚΡ-Α 00:35.86.61

2010ΤΣΙΩΛΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ185533 ΠΚ-Β 00:36.66.62

2010ΛΑ ΡΟΚΚΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΠΑΟ186676 ΠΚ-Β 00:36.92.63

2010ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ185137 ΠΚ-Β 00:37.11.64

2009ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ187518 ΠΚ-Α 00:37.28.65

2010ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ184669 ΠΚ-Β 00:37.98.66

2010ΙΣΑΛΛΑΡΙ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΑΟ199023 ΠΚ-Β 00:38.38.67

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 29
Κυρ  23.10.2022  20:10



1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 25μ. Β ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
22 - 23 Οκτ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΗΛΙΑΣ ΟΣΦΠ144392 ΑΝΔΡ 00:23.23.1

1996ΤΣΑΝΤΙΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ130491 ΑΝΔΡ 00:23.72.2

2001ΜΕΣΙΣΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ159383 ΑΝΔΡ 00:23.94.3

2004ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΑΟ155336 ΑΝΔΡ 00:24.31.4

2006ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ162697 ΕΦΗΒ 00:24.68.5

2006ΣΕΡΝΕΣΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΤΩ ΩΚΕΑΝΟΣ174855 ΕΦΗΒ 00:24.74.6

2002ΥΠΕΡΗΦΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ.Κ.ΡΟΗ156522 ΑΝΔΡ 00:24.74

2004ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ158864 ΑΝΔΡ 00:24.88.8

2003ΚΥΡΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ153673 ΑΝΔΡ 00:24.95.9

2002ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΟ155830 ΑΝΔΡ 00:25.14.10

2006ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ165390 ΕΦΗΒ 00:25.20.11

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΩΚΕΑΝΟΣ153383 ΑΝΔΡ 00:25.30.12

2005ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ181685 ΕΦΗΒ 00:25.33.13

2008ΔΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ191275 ΠΑΙΔ 00:25.38.14

2006ΒΕΙΟΓΛΑΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΟ164643 ΕΦΗΒ 00:25.41.15

2001ΜΑΝΔΑΛΙΑΝΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ141877 ΑΝΔΡ 00:25.45.16

2009ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΩΚΕΑΝΟΣ179889 ΠΠ-Α 00:25.48.17

2007ΦΡΥΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΟ168746 ΠΑΙΔ 00:25.55.18

2005ΝΟΜΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ171862 ΕΦΗΒ 00:25.67.19

2004ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156605 ΑΝΔΡ 00:25.83.20

2007ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ173020 ΠΑΙΔ 00:26.16.21

2007ΚΟΝΤΑΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟ170217 ΠΑΙΔ 00:26.27.22

2009ΒΙΔΑΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180490 ΠΠ-Α 00:26.46.23

2007ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ175194 ΠΑΙΔ 00:26.98.24

2008ΙΣΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙΑΣ ΟΣΦΠ168214 ΠΑΙΔ 00:27.21.25

2008ΛΙΚΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΣΦΠ176923 ΠΑΙΔ 00:27.63.26

2008ΒΑΚΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ178475 ΠΑΙΔ 00:27.87.27

2007ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ181274 ΠΑΙΔ 00:28.28.28

2009ΖΑΡΑΦΩΝΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ187795 ΠΠ-Α 00:28.81.29

2009ΑΝΤΑΡΤΗΣ ΕΡΡΙΚΟΣ ΚΑΡΟΛΟΣ ΠΑΟ180376 ΠΠ-Α 00:28.92.30

2008ΧΑΛΒΑΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ174802 ΠΑΙΔ 00:28.95.31

2008ΤΣΑΚΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ173728 ΠΑΙΔ 00:28.97.32

2009ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟ ΩΚΕΑΝΟΣ179609 ΠΠ-Α 00:28.99.33

2009ΔΕΔΕΣ ΟΘΩΝ ΟΣΦΠ172697 ΠΠ-Α 00:29.19.34

2009ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ180777 ΠΠ-Α 00:29.19

2006ΚΟΥΤΣΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ184731 ΕΦΗΒ 00:29.41.36

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ175181 ΠΑΙΔ 00:29.61.37

2009ΓΚΙΚΑΣ ΜΠΕΛΤΕΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Δ ΩΚΕΑΝΟΣ175667 ΠΠ-Α 00:29.86.38

2006ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΑΟ181181 ΕΦΗΒ 00:30.50.39
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 25μ. Β ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
22 - 23 Οκτ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΑΡΜΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ184690 ΠΠ-Α 00:31.15.40

2009ΦΡΥΔΑΚΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΑΟ181383 ΠΠ-Α 00:31.26.41

2006XOTZA ΗΟΧΗΑ ΕΝΤΡΙΤ ENDRIT Σ.Κ.ΡΟΗ193570 ΕΦΗΒ 00:31.51.42

2008ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ199995 ΠΑΙΔ 00:31.53.43

2010ΦΟΝΙΚΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ186888 ΠΠ-Β 00:32.03.44

2009ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ178145 ΠΠ-Α 00:32.12.45

2008ΡΕΙΣΟΓΛΟΥ ΑΡΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ185565 ΠΑΙΔ 00:32.42.46

2009ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΡΙΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΟ180733 ΠΠ-Α 00:32.66.47

2009ΓΙΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩ ΠΑΟ179727 ΠΠ-Α 00:32.72.48

2010ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ184050 ΠΠ-Β 00:32.93.49

2010ΝΟΜΙΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΩΚΕΑΝΟΣ183093 ΠΠ-Β 00:33.93.50

2010ΠΟΔΗΜΑΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Β ΩΚΕΑΝΟΣ198244 ΠΠ-Β 00:34.00.51

2010ΔΙΟΝΑΤΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΑΟ185576 ΠΠ-Β 00:34.11.52

2010ΣΠΥΡΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΩΚΕΑΝΟΣ185432 ΠΠ-Β 00:34.34.53

2010ΚΛΕΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ193473 ΠΠ-Β 00:34.85.54

2009ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ196041 ΠΠ-Α 00:35.09.55

2010ΚΟΥΤΣΩΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ184729 ΠΠ-Β 00:35.35.56

2010ΝΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΣΦΠ172721 ΠΠ-Β 00:35.55.57

2010ΓΑΡΔΙΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΟΠΦ186661 ΠΠ-Β 00:36.56.58

2010ΓΑΡΔΙΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΟΠΦ186657 ΠΠ-Β 00:36.76.59

2010ΑΝΔΡΙΚΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ184666 ΠΠ-Β 00:38.58.60

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

1998ΝΟΜΙΚΑΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ135070 ΑΝΔΡ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΣΑΛΑΝΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ CGS190954 ΠΠ-Α
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 25μ. Β ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
22 - 23 Οκτ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ161695 ΓΥΝ. 02:27.05.1

2000ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ139732 ΓΥΝ. 02:28.50.2

2004ΔΕΣΤΕ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ170624 ΓΥΝ. 02:37.90.3

2008ΣΑΛΑΚΙΔΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤΗ Σ.Κ.ΡΟΗ172344 ΚΡ-Α 02:39.85.4

2006ΓΑΙΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167957 ΝΕΑΝ 02:41.94.5

2006ΚΟΡΡΕ ΛΥΔΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165944 ΝΕΑΝ 02:43.45.6

2008ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤ ΠΑΛΑΙΜΩΝ175776 ΚΡ-Α 02:44.63.7

2009ΔΟΞΙΑΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ180924 ΠΚ-Α 02:45.27.8

2003ΝΤΑΛΙΠΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ153287 ΓΥΝ. 02:46.08.9

2006ΓΚΡΕΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ165779 ΝΕΑΝ 02:46.79.10

2009ΖΑΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ180689 ΠΚ-Α 02:47.36.11

2007ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ172125 ΚΡ-Α 02:47.74.12

2009ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ178174 ΠΚ-Α 02:52.82.13

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΠΑΟ167209 ΓΥΝ. 02:59.82.14

2010ΧΡΗΜΟΥΖΗ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ184452 ΠΚ-Β 03:00.83.15

2010ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣ Σ.Κ.ΡΟΗ191531 ΠΚ-Β 03:03.66.16

2009ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΥ ΜΥΡΤΩ Σ.Κ.ΡΟΗ178071 ΠΚ-Α 03:07.47.17

2009ΚΡΑΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ185446 ΠΚ-Α 03:08.81.18

2010ΛΑ ΡΟΚΚΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΠΑΟ186676 ΠΚ-Β 03:31.88.19
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 25μ. Β ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
22 - 23 Οκτ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1996ΧΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ129305 ΑΝΔΡ 02:18.40.1

2006ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ163374 ΕΦΗΒ 02:21.12.2

2006ΤΣΑΒΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ159722 ΕΦΗΒ 02:26.28.3

2007ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ173067 ΠΑΙΔ 02:28.50.4

2007ΣΙΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ165945 ΠΑΙΔ 02:28.91.5

2003ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΟΠΦ157735 ΑΝΔΡ 02:29.53.6

2007ΣΤΕΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ167235 ΠΑΙΔ 02:30.28.7

2009ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ρ ΩΚΕΑΝΟΣ179541 ΠΠ-Α 02:31.42.8

2007ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167982 ΠΑΙΔ 02:33.77.9

2003ΓΡΙΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ186572 ΑΝΔΡ 02:37.85.10

2008ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ173733 ΠΑΙΔ 02:44.79.11

2009ΠΛΑΤΑΝΙΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΡΗ Σ.Κ.ΡΟΗ179392 ΠΠ-Α 02:45.69.12

2010ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ184270 ΠΠ-Β 02:47.47.13

2009ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ179888 ΠΠ-Α 02:47.74.14

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ Σ.Κ.ΡΟΗ179032 ΠΠ-Α 02:48.05.15

2007ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167884 ΠΑΙΔ 02:48.91.16

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2006ΣΤΑΜΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180483 ΕΦΗΒ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2006ΚΡΙΕΜΑΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ Α ΩΚΕΑΝΟΣ171772 ΕΦΗΒ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ171853 ΕΦΗΒ

2003ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΣΦΠ159864 ΑΝΔΡ
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 25μ. Β ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
22 - 23 Οκτ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ162525 ΝΕΑΝ 02:23.15.1

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ180047 ΠΚ-Α 02:28.91.2

2008ΥΦΑΝΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ171773 ΚΡ-Α 02:29.37.3

2006ΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165038 ΝΕΑΝ 02:31.53.4

2008ΖΟΝΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ173729 ΚΡ-Α 02:32.10.5

2007ΒΛΑΧΑΚΗ ΗΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ171332 ΚΡ-Α 02:33.39.6

2009ΣΙΟΥΤΑ ΛΗΔΑ ΛΟΥΙΖΑ ΩΚΕΑΝΟΣ178208 ΠΚ-Α 02:36.89.7

2008ΠΡΙΜΗΚΥΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΠΦ173720 ΚΡ-Α 02:40.73.8

2010ΣΩΤΗΡΗ ΧΛΟΗ ΩΚΕΑΝΟΣ181256 ΠΚ-Β 02:40.99.9

2007ΚΑΣΤΟΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ182086 ΚΡ-Α 02:43.25.10

2009ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΣΦΠ173784 ΠΚ-Α 02:43.71.11

2008ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΟΠΦ184663 ΚΡ-Α 02:44.06.12

2010ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΝΕΦΕΛΗ Σ.Κ.ΡΟΗ184481 ΠΚ-Β 02:49.97.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 25μ. Β ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
22 - 23 Οκτ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΛΛΙΛΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166561 ΠΑΙΔ 02:07.35.1

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ164788 ΑΝΔΡ 02:08.36.2

2007ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ170032 ΠΑΙΔ 02:11.37.3

2007ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΙΑΣΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ166433 ΠΑΙΔ 02:13.45.4

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ164427 ΕΦΗΒ 02:15.61.5

2007ΑΝΔΡΙΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ180176 ΠΑΙΔ 02:16.56.6

2006ΠΛΑΤΑΝΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝ Σ.Κ.ΡΟΗ174311 ΕΦΗΒ 02:16.58.7

2006ΣΤΑΣΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ179886 ΕΦΗΒ 02:18.60.8

2005ΚΑΜΠΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ.Κ.ΡΟΗ159388 ΕΦΗΒ 02:23.25.9

2007ΣΤΕΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ167235 ΠΑΙΔ 02:24.37.10

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΡΜΟΛΑΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ175180 ΠΑΙΔ 02:25.43.11

2008ΦΟΝΙΚΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178332 ΠΑΙΔ 02:28.71.12

2008ΖΑΛΟΥΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟΠΦ173724 ΠΑΙΔ 02:29.99.13

2009ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ184633 ΠΠ-Α 02:31.85.14

2009ΔΗΜΟΒΑΣΙΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178210 ΠΠ-Α 02:37.29.15

2010ΓΚΙΝΗΣ ΚΡΙΤΩΝ ΑΟΠΦ184421 ΠΠ-Β 02:51.53.16
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 25μ. Β ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
22 - 23 Οκτ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1995ΔΡΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΑΛΕΙΑ ΑΟΠΦ124638 ΓΥΝ. 01:02.93.1

2000ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ139732 ΓΥΝ. 01:07.34.2

2007ΧΡΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ168053 ΚΡ-Α 01:07.38.3

2007ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΠΑΟ168778 ΚΡ-Α 01:07.95.4

2000ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ140180 ΓΥΝ. 01:08.18.5

2006ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ158780 ΝΕΑΝ 01:08.29.6

2006ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΟΠΦ163985 ΝΕΑΝ 01:08.79.7

2000ΖΑΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ141240 ΓΥΝ. 01:08.97.8

2006ΓΚΡΕΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ165779 ΝΕΑΝ 01:11.92.9

2008ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΟΠΦ173725 ΚΡ-Α 01:12.43.10

2004ΚΟΡΡΕ ΕΥΓΕΝΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ158862 ΓΥΝ. 01:12.94.11

2008ΡΟΥΣΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΟΠΦ173736 ΚΡ-Α 01:13.34.12

2007ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ172951 ΚΡ-Α 01:13.40.13

2009ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΗΤΡΑΚΟΥ ΑΙΚ Σ.Κ.ΡΟΗ179394 ΠΚ-Α 01:13.43.14

2007ΑΝΤΩΝΑΚΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΛΑΙΜΩΝ170296 ΚΡ-Α 01:13.73.15

2007ΣΑΛΑΝΤΗ ΟΛΙΒΙΑ ΠΑΟ184850 ΚΡ-Α 01:13.96.16

2008ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤ ΑΟΠΦ173723 ΚΡ-Α 01:14.45.17

2010ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΖΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΟΠΦ184676 ΠΚ-Β 01:14.95.18

2010ΚΑΠΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΗΝΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ185567 ΠΚ-Β 01:15.07.19

2008ΖΟΝΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ173729 ΚΡ-Α 01:15.09.20

2008ΠΡΙΜΗΚΥΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΠΦ173720 ΚΡ-Α 01:16.11.21

2008ΜΩΡΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ184595 ΚΡ-Α 01:16.75.22

2009ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΟ174804 ΠΚ-Α 01:17.28.23

2004ΠΙΕΡΡΑΚΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΛΑΙΜΩΝ156695 ΓΥΝ. 01:17.98.24

2008ΚΟΥΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΑΟΠΦ173722 ΚΡ-Α 01:18.40.25

2008ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ173718 ΚΡ-Α 01:18.40

2007ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ171277 ΚΡ-Α 01:18.49.27

2008ΜΙΤΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ194802 ΚΡ-Α 01:18.82.28

2006ΖΑΡΑΒΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΟΣΦΠ175217 ΝΕΑΝ 01:19.00.29

2006ΣΠΥΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164436 ΝΕΑΝ 01:19.30.30

2010ΒΑΤΙΚΙΩΤΗ ΛΥΔΙΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ186342 ΠΚ-Β 01:19.60.31

2008ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ173726 ΚΡ-Α 01:19.70.32

2009ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΟ185535 ΠΚ-Α 01:19.92.33

2009ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΟ173636 ΠΚ-Α 01:22.13.34

2010ΚΟΚΚΑΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΟΠΦ184671 ΠΚ-Β 01:22.95.35

2010ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ197530 ΠΚ-Β 01:23.45.36

2010ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΓΙΕΛΕΝΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ192162 ΠΚ-Β 01:23.54.37

2010ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΑΝΝ ΠΑΛΑΙΜΩΝ184637 ΠΚ-Β 01:23.91.38

2009ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟ186633 ΠΚ-Α 01:24.02.39
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 25μ. Β ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
22 - 23 Οκτ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΣΦΠ184689 ΠΚ-Α 01:24.66.40

2009ΚΡΑΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ185446 ΠΚ-Α 01:25.01.41

2010ΚΟΥΛΠΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΠΦ184674 ΠΚ-Β 01:25.86.42

2010ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝ ΑΟΠΦ184677 ΠΚ-Β 01:25.94.43

2010ΓΙΟΒΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΟΠΦ184667 ΠΚ-Β 01:27.58.44

2010ΜΠΟΚΑ ΑΝΝΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ192019 ΠΚ-Β 01:29.00.45

2007ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΣΕΜΕΛΗ ΠΑΟ170550 ΚΡ-Α 01:29.03.46

2008ΜΠΟΚΑ ΦΙΛΟΘΕΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ192020 ΚΡ-Α 01:31.40.47

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΑΝΤΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ167865 ΚΡ-Α

2007ΜΠΟΥΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ167951 ΚΡ-Α

2003ΝΤΑΛΙΠΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ153287 ΓΥΝ.

2002ΔΟΥΒΑΡΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΑΟ145206 ΓΥΝ.
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 25μ. Β ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
22 - 23 Οκτ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1994ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ120256 ΑΝΔΡ 00:53.88.1

1998ΜΕΡΕΤΣΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ132662 ΑΝΔΡ 00:57.63.2

2001ΜΑΡΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ147924 ΑΝΔΡ 00:58.88.3

2005ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ159391 ΕΦΗΒ 01:00.28.4

2002ΥΠΕΡΗΦΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ.Κ.ΡΟΗ156522 ΑΝΔΡ 01:01.01.5

2001ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΗΛΙΑΣ ΟΣΦΠ144392 ΑΝΔΡ 01:01.08.6

2006ΤΣΑΒΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ159722 ΕΦΗΒ 01:01.16.7

2007ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΙΑΣΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ166433 ΠΑΙΔ 01:01.49.8

2003ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΟΠΦ157735 ΑΝΔΡ 01:01.50.9

2000ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ138155 ΑΝΔΡ 01:01.74.10

2007ΠΑΝΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169339 ΠΑΙΔ 01:02.13.11

2006ΣΕΡΝΕΣΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΤΩ ΩΚΕΑΝΟΣ174855 ΕΦΗΒ 01:02.33.12

2003ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ152581 ΑΝΔΡ 01:02.85.13

2001ΜΕΣΙΣΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ159383 ΑΝΔΡ 01:03.64.14

2003ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΣΦΠ159864 ΑΝΔΡ 01:03.94.15

2007ΠΕΤΡΙΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ167746 ΠΑΙΔ 01:04.30.16

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ164427 ΕΦΗΒ 01:04.55.17

2007ΤΖΗΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟΠΦ167769 ΠΑΙΔ 01:04.65.18

2006ΒΕΙΟΓΛΑΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΟ164643 ΕΦΗΒ 01:04.95.19

2007ΣΤΕΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ167235 ΠΑΙΔ 01:05.05.20

2003ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ156321 ΑΝΔΡ 01:05.06.21

2007ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΟ169635 ΠΑΙΔ 01:05.13.22

2009ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΠΦ180775 ΠΠ-Α 01:05.20.23

2009ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΩΚΕΑΝΟΣ179889 ΠΠ-Α 01:05.56.24

2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ164429 ΕΦΗΒ 01:05.81.25

2007ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167982 ΠΑΙΔ 01:06.12.26

2007ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ168185 ΠΑΙΔ 01:06.50.27

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΩΚΕΑΝΟΣ167883 ΠΑΙΔ 01:06.60.28

2009ΚΑΛΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180832 ΠΠ-Α 01:06.80.29

2008ΔΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ191275 ΠΑΙΔ 01:06.97.30

2007ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ171793 ΠΑΙΔ 01:07.17.31

2009ΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ179887 ΠΠ-Α 01:07.23.32

2009ΣΟΥΕΡΕΦ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ183744 ΠΠ-Α 01:07.58.33

2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑ Σ.Κ.ΡΟΗ184594 ΠΑΙΔ 01:08.49.34

2008ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ185414 ΠΑΙΔ 01:08.99.35

2007ΚΟΝΤΑΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟ170217 ΠΑΙΔ 01:09.09.36

2007ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ171792 ΠΑΙΔ 01:09.20.37

2008ΙΣΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙΑΣ ΟΣΦΠ168214 ΠΑΙΔ 01:09.90.38

2007ΚΑΡΛΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΠΑΟ171304 ΠΑΙΔ 01:10.51.39
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 25μ. Β ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
22 - 23 Οκτ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΡΙΕΜΑΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ Α ΩΚΕΑΝΟΣ171772 ΕΦΗΒ 01:10.56.40

2008ΚΟΚΟΒΕΤΣΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΑΛΑΙΜΩΝ175201 ΠΑΙΔ 01:11.04.41

2007ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΟ168471 ΠΑΙΔ 01:11.71.42

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟ187796 ΠΑΙΔ 01:11.71

2008ΛΙΚΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΣΦΠ176923 ΠΑΙΔ 01:11.82.44

2008ΧΑΛΒΑΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ174802 ΠΑΙΔ 01:11.82

2007ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ175557 ΠΑΙΔ 01:12.04.46

2008ΤΣΟΧΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ178262 ΠΑΙΔ 01:12.16.47

2008ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ180788 ΠΑΙΔ 01:12.63.48

2007ΚΑΠΙΝΑΚΗΣ ΦΑΕΘΩΝ ΝΟΚΑΛΑΜΚ175726 ΠΑΙΔ 01:13.13.49

2007ΜΟΣΧΟΒΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ170230 ΠΑΙΔ 01:14.48.50

2009ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ188656 ΠΠ-Α 01:14.55.51

2009ΖΟΝΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ180781 ΠΠ-Α 01:14.78.52

2008ΒΑΚΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ178475 ΠΑΙΔ 01:15.20.53

2008ΚΑΠΟΓΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ179671 ΠΑΙΔ 01:15.76.54

2009ΠΡΙΜΙΚΗΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ190401 ΠΠ-Α 01:15.77.55

1998ΝΟΜΙΚΑΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ135070 ΑΝΔΡ 01:17.95.56

2010ΓΚΟΥΜΠΕΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟΠΦ184632 ΠΠ-Β 01:18.23.57

2009ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ180783 ΠΠ-Α 01:18.37.58

2009ΣΑΚΕ ΗΛΙΑΣ ΠΑΟ188871 ΠΠ-Α 01:19.50.59

2009ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ178145 ΠΠ-Α 01:20.19.60

2009ΦΡΥΔΑΚΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΑΟ181383 ΠΠ-Α 01:20.57.61

2009ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΒ ΝΟΚΑΛΑΜΚ192719 ΠΠ-Α 01:22.33.62

2009ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΚΑΛΑΜΚ183385 ΠΠ-Α 01:22.53.63

2009ΜΠΕΝΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ183380 ΠΠ-Α 01:23.87.64

2006ΚΟΛΙΤΣΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΚΑΛΑΜΚ198477 ΕΦΗΒ 01:28.39.65

2010ΠΙΤΑΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ192297 ΠΠ-Β 01:32.43.66

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2005ΝΟΜΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ171862 ΕΦΗΒ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΣΑΛΑΝΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ CGS190954 ΠΠ-Α
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 25μ. Β ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
22 - 23 Οκτ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ178476 ΚΡ-Α 09:04.23.1

2002ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΟΣΦΠ157511 ΓΥΝ. 09:20.49.2

2003ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ153307 ΓΥΝ. 09:27.32.3

2005ΠΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΟΣΦΠ164458 ΝΕΑΝ 09:30.98.4

2007ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ172780 ΚΡ-Α 09:34.32.5

2004ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ159870 ΓΥΝ. 09:44.15.6

2006ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ166546 ΝΕΑΝ 09:45.94.7

2008ΤΣΙΦΡΙΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ174888 ΚΡ-Α 09:55.85.8

2008ΚΟΥΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ182433 ΚΡ-Α 10:10.60.9
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1ος ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 25μ. Β ΓΚΡΟΥΠ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
22 - 23 Οκτ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΝΕΓΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ136026 ΑΝΔΡ 08:24.82.1

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163917 ΕΦΗΒ 08:48.10.2

2007ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕ ΩΚΕΑΝΟΣ166232 ΠΑΙΔ 08:49.19.3

2008ΑΡΣΕΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟΠΦ173731 ΠΑΙΔ 09:27.97.4

2008ΚΑΤΡΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΟΣΦΠ170120 ΠΑΙΔ 09:40.90.5
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